ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNI* ? AL DE IMPERATRIZ

TERMO DE ABE- URA DE PROCESSO

Processo Adm inistra tivo n° 095/2021

Aos 2? dias do mês de outubrc de 20?' i-wrai c presente TERMO de ABERTURA deste
Processo Admin.strativo para a realização de . ração e contratação, quetem  como P™ eirafo lha

a de n° 01, para constar, e c  JE iVüN  D t
subscrevo s assino.

AR SANTOS, DIRETOR ADMINISTRATIVO,

DADOS DO PROCESSO

ÓRGACí'3;
SOLICITANTE{S};

Õ B J tifü :

ÍÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

L leyisiro ab Preços prestação de serviços de pequenos reparos, de
iteresse ua Câmara .l^c^ipaí de Imperatriz - MA

.......  ............Vaior lo ta i:  RS 319 317.75 (trezentos e dezenove mil, trezentos e
VALOR ESTIMADO, dezessete c - c  c syiema e cinco centavos).
MÁXIMO, DE ç?.Est!mado
REFERÊNCIA OU
SIGÜ OPO

jm : <imc

□  Orçamento Sic-üoso.

ÍMATüREZA d o
o b j c t

' i : c > :  •■■Ai

, ? C M  .

SOBRAS SERVÍCOS COMUNS DE ENGENHARIA

.|v-t (Avrf Vw-' :XCIU d

PAR' iCIPA.ÇAC
MEI I VE i E F n

Íj L íw U ciy d O  -.A,'

j r, h j r.? o - - /-; f
j ^,mpia í -amcip

2 ME/EPP -  Art. 48, I da Lei Complementar n°

;ens/lotes exclusivos para ME/EPP e Ampla
. da Lei Complementar n° 123/06.

MODO ÜE üiSPU TA

CRI1 • ,v

a tu:: ' rc

íMENOF • -ív -ío  cie R$ 0,01
) ln -n/alo de %

vloreir- p° ' 185. Centro, Imperatriz -  MA
CM '-•} d  9/0001-09

: ,(■/: : ' : : ■ M) ’ S9
■• -»c -3 1 dp ?

\ - â ? ifcgfj

V1"

-S  f i >0 MARANHÃO
VíARA ML O ■■ \ l  DE IMPERATRIZ

JULGAMENTO

QUAUFsCAÇAO
TÉCNICA

*Ccmprovação de aotidão oara o fornecimento de bens em
; caracierís, cas, qua* ade.3 e prazos compatíveis com o objeto desta

: i pertinente, por meio da apresentação de
atestados fornecido.- o i pessoas jurídicas de direito público ou privado.

*Ueença expedida órgão competente, autorizando a exercer a
atividarie f errlner k ao ?bjeto licitado

.,''idarr,ente registrado no Órgão Competente.

APREScNÍAÇAO  DE
AMOSTRAS:

13 NÃO
 ̂ o M — Prazo para ei

Referencia
virecsa da amostra: Conforme Termo de

VISITA TÉCNICA: ^  h 1 à O
CSiM, na 'orrra do Termo de Referência

D ; t n  J r ^  NP. SANTOS
^ / r T RATIVO

\ .

L85, Centro, Imperatriz -  MA
.019/0001-09
>524-3 59

» 2 de 2